IE,{

à#H
!gd

Ed
*J!

r']:..a Ptr

*#Jr
ffi

PORTARIA NO 451, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

orspoe soBRE NonllrnçÃo DE FrscAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
sÃo rnnructsco, ESTADo oo espÍRtro
SANTO, NO USO DE SUAS nrntBUtÇOrS r
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR a Sra., DAIANE PEREIRA SILVA, servidora pública com a mátricula no

011082, para exercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa KTREE PENSO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO lfOR decorrente de

DISPENSA No 0019/2023, PROCESSO No 6056/2023 E CONTRATO No 100/2023 com

vigência no período de 19/06/2023 à 1910612024, no valor total de R$ 22.745,40 (Vinte e Dois

mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos). Contratação de empresa
especializada em tecnologia da informação, visando a prestação de serviços de computação
na modalidade de Nuvem Pública, no modelo de infraestrutura como serviço, que contemplam
os serviços de armazenagem de banco de dados e proteção contra vírus aos computadores
integrados a rede que utiliza o sistema de gestão informatizada de contabilidade, tesouraria,
licitação, compras, contratos, recursos humanos, almoxarifado e outros.

Art.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
19 de Junho de2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São F
dias do mês de Junho de 2023.

Estado do Espírito Santo, aos 19

ENIVA DOS
Municipal

Rua Astrogildo Romáo dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do tspíríto Santo